武 汉 建 筑 业 协 会

关于 2017 年“宝业杯”武汉建筑业 BIM 技术应用

视频大赛初赛工作安排的通知

各参赛单位：

“宝业杯”BIM 技术应用视频大赛已进入初赛阶段。初赛阶段分为评

委专家预审评分、网上公众投票计分和根据以上两项得分之和确定优秀奖

和决赛作品三个环节。现将相关工作安排如下：

一、评委专家预审评分时间为 12月 6 日-10 日，由专家审看参赛项

目模型及视频作品，按评分标准进行综合打分。

二、网上公众投票时间为 12 月 4 日-10 日。网上公众投票请按以下

步骤进行：

第一步：BIM 大赛视频上传。

（建议所有企业上传至腾讯视频或优酷视频）

注：腾讯视频帐号需进行实名认证方可上传视频，优酷视频无需实名验证。

— 2 —

第二步：视频格式要求。

（1）视频格式包括常见在线流媒体格式：mp4、flv、f4v、webm

（2）移动设备格式：m4v、mov、3gp、3g2

（3）RealPlayer：rm、rmvb

（4）微软格式：wmv、avi、asf

（5）MPEG 视频：mpg、mpeg、mpe、ts

（6）DV 格式：div、dv、divx

（7）其他格式：vob、dat、mkv、swf、lavf、cpk、dirac、ram、qt、

fli、flc、mod

（8）视频文件大小：单个视频不超过 2G

第三步：提交相关资料。

上传审核完成后提交视频链接、参赛公众投票界面（项目全景图或企

业宣传图）至武汉建筑业协会安维红 13607175378（微信号）。

第四步：组织公众投票并计算得分。

三、根据评委专家评分和网上公众投票得分之和，确定优秀奖和决赛

作品。

武汉建筑业协会

2017 年 11 月 29 日